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Protokoll
Leidandmed EAA.2542.2.9
Kaader 38,39
Daatum 22.02.1886
Protokolli number 8
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

H Õlbaum Kohtumees
J Freiberg Kohtumees
J Bristol Abikohtumees

III Jüri KorkmannJuhani koha peremees Rawakülast tuli kohtu ette ja kaebab, mina
tulin 6mal Jaanuaril Amblast, ja ostsin ühe pea sukrust, et jalad külmetama
hakkasid tulin hobuse pealt maha arwata 2 wersta kodunt eemal. Kätte sain küla
ligidal kus hobune seisis, katsusin saani peale, aga ei olnud sukru pead ega eli
pudelit enam ühti. Keerasin hobuse ümber ja läksin tagasi Liiwaku sauna ja
küsisin Pearu Leppiku käest, kas tema nägi kedagi, aga tema ei öölnud kedagi
näinud. Siis läksin Hindrekile ja küsisin Tallitaja abi Jaan Priidemanni käest?
Kas tema nägi kedagi järele tulema, ka tema ei öölnud kedagi näinud; ja läksin
koju. Teisel hommikul läksin jägi waatama ja leitsin, et Liiwaku kohal oliwad
saani jäljed kõrwa läinud ja ümber ringi tallatud, heina kõrsa oli maas, arwata
oli, et seal on ära wõetud, neid jälgi waatas ka tallitaja abi Jaan Priideman
järele. 

12mal Jaanuaril tuli Jüri Kruus minu juure Amblas ja ütles; sa oled mind wargaks
teinud mina küll ei wõtnud aga ma tean kuida see asi on. Osta pool toopi wiina
ma räägin kuida see asi on. Mina ütlesin wiina ma ei osta aga 2 rubla maksan kes
ülesse annab selle warguse. See oli Ambla wiina Kunturi ees, ja mina pidin sinna
sisse minema aga kuulsin kui Jüri Kruus hakkas Hans Tikwale rääkima ja mina
keerasin tagasi ja läksin sinna juure, Jüri Kruus rääkis mina pidin Juhan
Mühlingiga külasse minema aga nägime, et üks hobune tuli ja pidi meist mööda
minema ja mina wõtsin hobuse suukõrwast kinni aga Juhan Mühling läks waatama
saani peale ja wõttis sukru pea ära ja pani õle hunnikusse ja teisel hommikul
tõi Juhan Mühling õle hunnikust tupa laudile, kus ta ka siis oli kui Jüri
Korkman ja Jaan Priideman seal käisid.
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Tunnistuseks ütleb Hans Tikwa Hansu koha peremees, et see peab kõik nõnda olema
kui Jüri Korkman ees pool kaewanud, mis Jüri Kruus mulle rääkis.

Tunnistuseks Tallitaja abi Jaan PriidemanHindreki koha peremees Rawakülast
ütleb, et Liiwaku kohal on saani jäljed kõrwa läinud ja heina kõrsa maas olnud,
ja inimese jäljed olid, esimised saani, teised hobuse kõrwas. See oli tuisu
järele, meie käisime kunni sinna maale waatamas kus hobune Jüri Korkmani õhtu
maha jättis. Aga kuskil mujal ei olnud jäljekest kõrwa läinud kui Liiwaku kohal.
Tuline tagasi ja läksime Liiwaku tuppa ja küsisime kas heile õhtu oli siin
kedagi näha mööda käima, aga nemad wastasid, et ei ole kedagi näinud.

Juhan Mühling Liiwakult tuli 3 kortse kohtu kutsumise peale kohtu ette ja ütleb,
et üks kord põle kodu olnud ja teine kord läksin mõisa oma päewa tegema. Mina
tulin kirikust koju ja Jüri Kruus oli enne seal siis läksime õhtul kahekesi
külasse, ja üks mees läks hobusega Liiwaku sauna poole ja mina hüitsin sealt ei
lähe teed, tema ei wastanud esti, Jüri Kruus hüidis ka ja mina hüitsin teist
korda tõe pärast sealt ei lähe teed, tema wastas mis sull sellega asja on, mina
arwasin healest Jüri Korkmanni olema. et Jüri Kruus puudus jäi see asi tulewaks
kohtu päewaks poolele. 
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